Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» октября 2015г.                       № 138                       р.п. Усть-Донецкий

О создании конкурсной комиссии

по проведению открытого конкурса

на право заключения

концессионного соглашения
       Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и решением Собрания депутатов от «30» апреля 2015 года «Об утверждении положения о порядке заключения концессионных соглашений о создании и реконструкции объектов муниципальной собственности Усть-Донецкого городского поселения»
1. Создать Конкурсную комиссию Администрации Усть-Донецкого городского поселения по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения.
2. Утвердить состав Конкурсной комиссии  Администрации Усть-Донецкого городского поселения по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения  согласно приложению.

3. Администрации Усть-Донецкого городского поселения опубликовать настоящие распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                    В.Н. Скрипников

Виза:  Трифонова Е.Н.

Исп.:   Аксенов Г.А.
                  Тел. 9-71-83

Приложение

к распоряжению Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
от «26» октября 2015г. №138
Состав конкурсной комиссии
по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения
Председатель конкурсной комиссии:

-Скрипников Валерий Николаевич - Глава Усть-Донецкого городского поселения
Секретарь конкурсной комиссии:

-Седых Татьяна Александровна - специалист 1 категории  по  жилищному фонду, архитектуре и градостроительной деятельности, реализации целевых программ и поддержке предпринимательства
Члены комиссии:

-Аксенов Геннадий Алексеевич - заместитель главы администрации Усть-Донецкого городского поселения;
-Закутаев Борис Петрович - начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта, дорожного хозяйства, торговли, реализации целевых программ, поддержки предпринимательства;
-Трифонова Елена Николаевна - главный  специалист по правовой, кадровой и архивной работе;
-Демидов Роман Владимирович - заведующий сектором муниципального имущества и земельных отношений.